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Opieka pary pszczelarzy - edukatorów ekologicznych
Spotkanie z dziećmi poprowadzimy z uwielbianą przez dzieci pluszową pszczołą -
pacynką. Nasza pszczoła opowie o sobie i swoich siostrach w ulu używając ruchu, gestów,
mimiki oraz barwnych historii
Język angielski - podczas zajęć dzieci będą uczyły się słówek w języku angielskim
Spotkanie z pszczołami - dzieci poznają tajemnice życia pszczół i zobaczą z bliska jak
pracują - wszystko super bezpiecznie (żywe pszczoły przywozimy w szklanej ramce w
sezonie pszczelarskim od 15.04 do 15.09, do potwierdzenia)
Zaglądanie do ula - wszystkimi zmysłami dzieci zbadają ul od wewnątrz: obejrzą miód
zmagazynowany na plastrze, powąchają pyłek kwiatowy, usłyszą dźwięk wydawany przez
tysiące pszczół i zrozumieją drogę miodu od kwiatka do słoika.
Aktywność ruchowa - wspólnie z dziećmi zatańczymy taniec pszczół
Aktywność sensoryczna - woskowa świeczka - każde dziecko zrobi własną, pachnącą
miodem świecę, udekorowaną kwiatami i zapakowaną na prezent w ekologiczną folię
Degustacja miodu
Materiały edukacyjne - każde dziecko otrzyma kolorowankę zawierająca informacje o
pszczołach i słówka w języku angielskim
Nasze warsztaty pomagają realizować następujące osiągnięcia dziecka zawarte w
podstawie programowej: IV-18 oraz IV-21.

“NIEZWYKŁA PODRÓŻ DO WNĘTRZA ULA”

NAJWIĘKSZE ZALETY ZAJĘĆ Z NAMI:

FOTOBUDKA DODATKOWA ATRAKCJA - KOSZT 5 ZŁ OD DZIECKA
Każde dziecko zrobi sobie zdjęcie w stroju małego pszczelarza. Zdjęcia wydrukują się
od razu w dwóch kopiach jako pamiątka z naszego spotkania. 
Po spotkaniu prześlemy mailem wszystkie zrobione w fotobudce zdjęcia.

CO CZEKA DZIECI NA WARSZTATACH:

Czas trwania warsztatów ok 50-60 minut / jedna grupa.
Koszt warsztatów - 35 zł za dziecko*.
*ofertę warsztatów przygotowujemy indywidualnie w zależności od ilości grup oraz
ilości dzieci w grupie.
Możliwość realizacji kilku warsztatów pod rząd.
Warsztaty można realizować w sali zajęciowej oraz w plenerze.

ZADZWOŃ, ZAPYTAJ, ZAREZERWUJ:
TEL. 502 168 110 oraz 609 072 736
EMAIL spokojpszczoly@gmail.com

 elementy języka angielskiego        nauka wszystkimi zmysłami
 lekcja szacunku do natury             pszczela fotobudka 



Zdjęcia z warsztatów:



O NAS

My w mediach

KSIĄŻKA “Pszczelarstwo w zgodzie z naturą” 

CANAL+ “Co je Borowicz” wywiad w naszej domowej pasiece o pszczołach i
produktach pszczelich 
TVP 1 “weterynarze z sercem” wywiad o pszczołach

TV KATOWICE “Trzcina, ryby, grzyby” wywiad o pszczołach i przyrodzie
GAZETA WYBORCZA wywiad o klimacie i dobrostanie pszczół

RADIO BIELSKO wywiad o pszczołach 
Warsztat o pszczołach z AKTOREM MARIANEM DZIĘDZIELEM 

PRYWATNIE mieszkamy w starym drewnianym domu wśród drzew, pszczół i saren,
uprawiamy zioła i pomidory, robimy naturalne mydła, wypiekamy chleb i włoską
pizzę, ćwiczymy Tai Chi i podróżujemy.

Prowadzimy nasze pasieki metodami NATURALNYMI

Pszczelarze i Edukatorzy 
Jesteśmy parą lokalnych pszczelarzy zafascynowanych pszczołami, produktami
pszczelimi i ich zdrowotnymi właściwościami

Założyliśmy i opiekujemy się edukacyjną pasieką
przy URZĘDZIE GMINY PORĄBKA

WYKSZTAŁECNIE: Dorota - psycholog, Patryk - pszczelarz

Jesteśmy edukatorami ekologicznego KLUBU GAJA i prowadzimy
warsztaty o pszczołach w różnych miejscach w Polsce

Prowadzimy swoje autorskie warsztaty i edukujemy dzieci,
       młodzież i dorosłych

TOK FM - audycja Ewy Podolskiej na temat edukacji ekologicznej

Opinie
Wielki szacunek za to co robicie i jak to robicie! Aby wszystkie dzieci na swojej edukacyjnej
drodze mogły czerpać wiedzę i miłość do tego co się robi od takich pasjonatów jak wy

Dorota i Patryk zarazili nas spokojem i podejściem do przyrody. Mogliśmy zobaczyć co tam się
dzieje w ulu. Słyszeliśmy panujący tam gwar. Czuliśmy zapach jaki ul wypełnia. Natura. Piękna.
Wspaniała. Doświadczając wiedzy w ten sposób, angażując wiele obszarów mózgu, dzieci uczą
się znacznie więcej niż w jakikolwiek inny sposób

Bardzo urzekła mnie wasza pasja i doświadczenie jakie macie a zarazem ogromny walor
edukacyjny dla dzieci


